

ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**ЗА****определяне на прогнозната стойност за обществена поръчка с предмет****„Развитие на защитена, сигурна и надеждна ИКТ инфраструктура в централната сграда на МРРБ“****ОТ: „Кейбъл Ком“ ООД**

ЕИК: 130065243

Адрес за кореспонденция: гр. София 1113, ул. „Тинтява“ №13

Тел.: +359 2 9609 545, Факс: +359 2 9609 549

Ел. поща: office@cablecom.bg*(наименование на участника, ЕИК, адрес, телефон за контакт, електронна поща)*

Във връзка с обявената пазарна консултация с посочения по-горе предмет ви представяме нашето индикативно ценово предложение, както следва:

1. Ценово предложение

№ по ред	Наименование	м.ед.	к-во	Ед. цена, лв.	Обща сума, лв.
1	Работно място с 1xRJ45 със следните компоненти:	бр.	127	10,93	1388,11
1.1	Модул RJ45, кат.6А	бр.	1	7,43	
1.2	Клип-рамка 2М за капак 65мм	бр.	1	2,10	
1.3	Плочка за 1xRJ45 модула, 45x45мм	бр.	1	1,40	
2	Работно място с 2xRJ45 със следните компонента:	бр.	643	18,76	12062,68
2.1	Модул RJ45, кат.6А	бр.	2	7,43	
2.2	Клип-рамка 2М за капак 65мм	бр.	1	2,10	
2.3	Плочка за 2xRJ45 модула, 45x45мм	бр.	1	1,80	
3	Работно място с 2xRJ45 със следните компоненти:		13	429,51	5583,63
3.1	Модул RJ45, кат.6А	бр.	18	7,43	
3.2	Кула 3 нива за 6 модула 45x45	бр.	3	88,90	
3.3	Плочка за 2xRJ45 модула, 45x45мм	бр.	9	1,80	
3.4	Празно капаче	бр.	9	1,43	
4	Кабели				
4.1	Доставка на кабел FTP, кат.7, 600МН, LSZH	м.	49027	1,14	55890,78
4.2	Пач кабел 2xRJ45, кат. 6А, FTP,PVC, 1м	бр.	814	4,00	3256,00
4.3	Пач кабел 2xRJ45, кат. 6А, FTP, PVC, 3м	бр.	814	7,20	5860,80
5	Кабелни трасета				
5.1	Кабелен канал 50x80, за вграждане на модулни розетки, бял с капак	м	1638	12,60	20638,80

5.2	SH 15 Държан за кабелно трасе за 15 кабели	бр.	230	0,29	66,70
5.3	SH 30 Държан за кабелно трасе за 30 кабели	бр.	140	0,29	40,60
5.4	Метална кабелна скара, 300x60, с вкл. аксесоари и крепежи за таванен монтаж	м.	427	21,90	9351,30
5.5	Подов кабелен канал 75x25мм, сив	м.	72	11,90	856,80
6	Оптически компоненти				
6.1	19"Оптически разпределителен панел за 12xLC адаптора дуплекс, окомплектован с касета и протектори за 12 опт. Влакна	бр.	11	108,40	1192,40
6.2	Адаптор LC MM OM4, дуплекс	бр.	72	5,00	360,00
6.3	Пигтейл OM4, LC, 1м	бр.	144	6,36	915,84
6.4	19"Оптически разпределителен панел за 48xLC адаптора, окомплектован с касета и протектори за 12 опт. влакна	бр.	2	232,10	464,20
6.5	Адаптор LC MM OM4, дуплекс	бр.	48	5,00	240,00
6.6	Пигтейл OM4, LC, 1м	бр.	96	6,36	610,56
6.7	Универсален оптичен кабел MM брониран OM4, 12 оптични влакна	м.	610	5,43	3312,30
6.8	Монтаж на ODF	бр.	13	17,14	222,82
6.9	Сплайсване на оптично влакно	бр.	240	14,30	3432,00
6.10	Измерване на ОКЛ	бр.	120	7,10	852,00
7	Комуникационни шкафове и аксесоари				
7.1	Доставка на заземителен комплект за шкаф	бр.	10	52,90	529,00
7.2	Кабел ПВ-А2 16мм ²	м	195	3,60	702,00
7.3	Доставка и монтаж на кабелна обувка медна 16мм ²	бр.	20	5,00	100,00
7.4	Демонтаж: на вентилаторен блок	бр.	7	11,40	79,80
7.5	Доставка на вентилаторен блок за 19" монтаж, с термостат	бр.	8	188,57	1508,56
7.6	Монтаж и свързване на вент. блок за 19" монтаж	бр.	4	17,14	68,56
7.7	Демонтаж на пач панели кат. 5	бр.	11	11,40	125,40
7.8	Надписване и обозначаване на пач панели	бр.	61	14,30	872,30
7.9	Доставка на маркиращи елементи (етикети и бананки)	бр.	3002	1,14	3422,28
7.10	Велкро лепенка 5м	бр.	5	14,30	71,50
7.11	Аранжиране на комуникационен шкаф	чч	264	28,60	7550,40
7.12	Монтаж на кабелен канал	м.	1638	2,29	3751,02
7.13	Полагане на кабел FTP, кат.7	м.	49027	0,74	36279,98
7.14	Доставка и монтаж на пач панел 24 порта RJ45, кат 6А, FTP, зареден	бр.	65	406,00	26390,00
7.15	Доставка на 50 портови телефонни панели (Voice Panel) с изводи RJ45/и., заредени	бр.	15	109,71	1645,65
7.16	Тестване на комуникационна линия PT ISO 11801, клас EA	бр.	1501	4,29	6439,29
8	Допълнителни				

8.1	Демонтаж компонентите на старата кабелна система	бр.	1	3750,00	3750,00
8.2	Отстраняването на повреди, възникнали във връзка с процеса на изграждане на СКС	бр.	1	1500,00	1500,00
8.3	Полагане на медни и оптични кабели	м.	805	1,57	1263,85
8.4	Разходи по транспорт, командировки и други (посочва се калкулация на разходите за 1 (един) обект за транспорт, командировки, допълнителни материали или дейности, нефигуриращи в останалите позиции на таблицата)	бр.		п.а.	
Обща стойност, лв. без ДДС					222 647,91

Обща цена е **222 647,91** лв. без ДДС, **267 177,49** лв. с ДДС (Двеста шестдесет и седем хиляди сто седемдесет и седем лева и четиридесет и девет стотинки).

Забележка: участникът попълва в колона 4 единичната цена в лева без ДДС за всеки един от компонентите, след което попълва в колона 6 произведението на предложената от него единична цена с коефициента за съответния компонент от колона 5. Общата цена се изчислява като сума на всички стойности от колона 6.

Цената и срока са определени при пълно съответствие с *Приложение 1 - ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ* от пазарната консултация.

Ако участникът не е регистриран по Закона за данък върху добавена стойност (ЗДДС) лице, той посочва това обстоятелство в забележка към офертата и не посочва ДДС в офертата.

Дата: 04.07.2018 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:.....

Георги Ипшмазов
Управител